Données techniques TD0262032EN
En vigueur: Mars 2021
Remplace: Avril 2020
Compteurs Power Xpert, série 3000
Description générale
Le mesureur de puissance et compteur Power XpertMD
de série 3000 surveille les paramètres critiques de votre
système de distribution électrique. Cet instrument de

﻿﻿
EATON www.eaton.com
Comment commander
Pour commander un compteur Power Xpert 3000, établissez le numéro de catalogue à l’aide du Tableau 1, qui indique comment
sélectionner les options d’usine à l’aide du numéro de catalogue. Les modules externes doivent être commandés séparément.
Les modules externes Power Xpert incluent des supports de montage DIN.
Exemple: PXM3000MA15 (Compteur à afficheur PXM 3000, 5 A, 100−277 Vca ou 100−250 Vcc)
Tableau 1.  Nomenclature du compteur Power Xpert 3000
   PXM   3000   M   A   1   5
Série
3000	 =	 Interface Web et enregistrement
des données. Capture de forme d’onde,
tarifs selon l’heure, qualité de l’onde,
Ethernet et Modbus RTU
Compteur
M	=	Compteur avec afficheur
intégré
T	 =	Compteur seul. (sans
afficheur)
Alimentation
1	 =	 100−277 Vca ou 100−250 Vcc
Courant d’entrée
4	 =	5A/1A secondaire/400 Hz
5	 =	5A/1A secondaire
Tableau 2.  Module I/O pour compteur Power Xpert 1000/3000
Description
Numéro
catalogue
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 2 sorties relais,
6 entrées num. avec alim. 24 Vcc pour entrées numériques
PXM1K-110
Module I/O PXM 1000; 2 adresses logiques; 2 sorties relais,
6 entrées num. avec alim. 24 Vcc pour entrées numériques
PXM1K-120
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (4−20 mA)
PXM1K-210
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (0−20 mA)
PXM1K-211
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (1−5 V)
PXM1K-212
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (0−5 V)
PXM1K-213
Module I/O PXM 1000; 2 adresses logiques; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (4−20 mA)
PXM1K-220
Module I/O PXM 1000; 2 adresses logiques; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (0−20 mA)
PXM1K-221
Module I/O PXM 1000; 2 adresses logiques; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (1−5 V)
PXM1K-222
Module I/O PXM 1000; 2 adresses logiques; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (0−5 V)
PXM1K-223
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties relais, 2 entrées anal. (4−20 mA)
PXM1K-310
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties relais, 2 entrées anal. (0−20 mA)
Module PXM 1000;
1 adresse logique;
4 entrées num.,
2 sorties anal., 2
entrées anal. (4−20
mA)
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties relais, 2 entrées anal. (1−5 V)
PXM1K-312
Moduel I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,